Arnold van Aspermont en zijne vrouw Helena geven aan de kathedrale kerk
te Utrecht drie iugera te Lienden.

29 April 1138.

Nos Andreas , episcopus Traiectensis, notum fieri volumus, quod
Arnoldus Asperniontius, miles, et Helena uxor eius dederunt ecclesiae
cathedrali Traiectensi, quae fundata est in honorem sancti Martini,
tria iugera terrae, sita in praefati domini dominio Lindinia.

Hoc autem factum est anno Domini mcxxxviii, in kal. Maii.
Miraeus , Opera diplomalica, i, p. 387.

N». 274.

Andreas, bisschop van Utrecht, geeft de novalia tusschen Maurik, Ravens¬
wade , Rijsvvijk en Zoelen aan de kanunniken van s. Salvator te Utrecht.

In h e t j a a r 113 9.
In nomine Domini.

Andreas , ecclesiae Traiectensis superabundante gratia Dei humilis
minister.

Apud me signatum habens calicem aquae, pro Christo datum, non
perire, statui prodesse ministris eius pro posse meo de his, quae
pertinent ad rationem meam in episcopatu meo. Omnis ergo generis
decimas et censum novalium , quae interiacent Meldrika ab Oriente et
Ravenswade ab occidente, Ryswich a septentrione et Solen a meridie,
omnium, inquam, illorum novalium decimas et censum canonicis s. Sal-
vatoris in Traiecto pro remedio animae meae contradidi. Exceptionem
autem in hoc donativo feci aliquam, sie videlicet, quod consensu
fratrum et nostro praepositus eorum Thamo deeimam trium manso-
rum extremorum, versus Ravenswade, ministro suo Azoni inpheodavit
eo, quod ipse iuris sui aliquid in praedicto novali esse proclameret,
hacque compositione media, ideni Azo consentaneus , huic traditioni
simul et testis absque rebellione fuit. Haecque etc.

Gesta sunt autem haec anno unigeniti Dei incarnati mc tricesimo
nono, indictione seeunda, anno episcopatus mei xn, anno vero primo
regni Conradi seeundi, praesentibus his testibus : praepositis : Hert-
berto sancti Martini, Thamone sancti Salvatoris, Alberone sancti
Petri , Anselmo sancti Iohannis, Arnoldo beatae Mariae ; canonicis :
Reimaro, Iohanne, Hofrakore, Erkenboldo, Ottone, Ascelino, Ingel-
berto , Traberto, Rodolfo et clero Traiectensi propemodum universo
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liberis: Hugone advocato , Godefrido comite, Hermanno fratre eius,
Adam Deinrone , Gerungo , Walthero de Stapele; niinisterialibus :
Alfero, Ionatha fratre eius, Alberone et fratribus eius , Warnero et
Gerhardo fratre eius.

Van Spaen, Codex diplomaticus, n». 6, bl. 10,
achter dl. rv der Inleiding.

N°. 275.

Paus Innocentius u bevestigt de bezittingen der kerk van s. Servaas te
Maastricht, waaronder Echt.